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Erfarenhet

Oscar Lagervall
Jag är en designentusiast baserad i Göteborg. Med en kandidatexamen i 
informatik från Högskolan i Halmstad har jag fördjupat mig i relationen mellan 
människor och teknik. Jag är den som inte kan låta bli att kritisera en dålig app 
eller en klumpig webbplats; det är min dagliga motivation. Bristfällig design 
driver min kreativitet och påminner mig om att vi alltid kan göra bättre. Men 
det handlar inte bara om design; det handlar om att skapa en bättre framtid. 
Jag tror på samhällets förmåga att tänja på gränserna inom teknik och 
innovation, och jag vill vara med och bidra till det.

Profil

Kvdbil / Digital Sales Support - Export

Digital sales support till exportkunder på Kvdbil. Hantering av 
säljprocessen av begagnade bilar till export, från försäljning till leverans.

Gordion AB / UX/UI-Praktikant

Under våren och sommaren var jag praktikant hos Gordion i Halmstad, där 
jag designade och utvecklade en ny webbplats via Figma och WordPress, 
samt arbetade med mindre grafiska designprojekt.

Beachin’ Burgers /  Grundare & Team Lead

Vid sidan av studierna har jag drivit Beachin’ Burgers, en foodtruck, med 
fokus på kvalitativa hamburgare till studentpriser, placerad vid Stora Torg i 
Halmstad och på olika evenemang.

Biltema Logistics / Deltid

Vid sidan av mina högskolestudier jobbade jag extra på Biltema Logistics.

Biltema Logistics / Lager & Truckförare

Efter gymnasiet började jag på Biltema Logistics som lagerarbetare och fick 
sedan fast anställning. Där hanterade jag in- och utgående gods.

Högskolan i Halmstad / Digital Design & Innovation 180 hp

Kandidatexamen med inriktning på informatik som har gett mig erfarenhet 
inom UX- och UI-design, tjänstedesign och grafisk design.

Kattegattgymnasiet / Gymnasieexamen

Teknikprogram med inriktning på design och produktutveckling. Har gett 
mig erfarenhet av både fysisk och digital produktutveckling.

https://www.linkedin.com/in/oscarlagervall/
https://www.oscarlagervall.com/

